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Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. november
2023 - 31. oktober 2024 for Fonden Bindeleddet.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lov om fonde og visse foreninger, fundatsen,
årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A med de nødvendige tilpasninger samt i henhold
bekendtgørelse om ansøgningspuljen til landsdækkende frivillige sociale organisationer (ULFRI) af 7. marts
2024 og bekendtgørelse af lov om revisionen af statens regnskaber m.m. nr. 101 af 19/1 2012
(revisionsbekendtgørelsen), samt Rigsrevisionens standarder for offentlig revision (SOR).

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. oktober 2024 samt af resultatet af fondens aktiviteter for 2023/24.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Smørum, den 3. juni 2025

Direktion

54022a54213aa6 

Rune Utzon-Frank 

Bestyrelse

11baa171060753 
Rune Utzon-Frank 

2d74fccff87357 
Christian R. P. Ibsen 

60ba8254206a0a 
Eva Tingkær 

a12e76ab83511c 
Morten Holst Nielsen 
formand 

b53fde292f0e59 
Kasper Warming Larsen 

3f56386fe8c64f 
Søren Spliid 
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Til bestyrelsen i Fonden Bindeleddet og fondsmyndigheden

Revisionspåtegning på årsregnskabet

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. oktober 2024 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 1. november 2023 - 31.
oktober 2024 i overensstemmelse med lov om fonde og visse foreninger og fundatsen samt
årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A med de nødvendige tilpasninger.

Vi har revideret årsregnskabet for Fonden Bindeleddet for regnskabsåret 1. november 2023 - 31. oktober
2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt
regnskabspraksis (”regnskabet”).

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på
grundlag af bestemmelserne i Bekendtgørelse om ansøgningspuljen til landsdækkende frivillige sociale
organisationer (ULFRI) af 7. marts 2024 samt bekendtgørelse af lov om revisionen af statens regnskaber
m.m, nr 101 af 19/1 2012 (”revisionsbekendtgørelsen”). Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er
nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af regnskabet”. Vi er
uafhængige af fonden i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA
Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om regnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af regnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med regnskabet eller vores viden
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til
årsregnskabsloven og regnskabsbekendtgørelsen.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens og fundatsens krav og
regnskabsbekendtgørelsen. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Ledelsens ansvar for regnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med lov om fonde og visse foreninger og fundatsen samt årsregnskabslovens bestemmelser for
regnskabsklasse A med de nødvendige tilpasninger. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,
som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af regnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere fondens evne til at fortsætte driften; at
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde regnskabet på grundlag
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere fonden,
indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
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Revisors ansvar for revisionen af regnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj
grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i
Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i
revisionsbekendtgørelsen, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer
kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som brugerne træffer
på grundlag af regnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres
på grundlag af bestemmelserne i revisionsbekendtgørelsen, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:

● Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i regnskabet, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

● Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af fondens interne kontrol.

● Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
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● Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om fondens evne til at fortsætte
driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre
opmærksom på oplysninger herom i regnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige,
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til
datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at fonden
ikke længere kan fortsætte driften.

● Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af regnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om regnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse
med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen
er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og den
virksomhed, der er omfattet af regnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og
processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

I tilknytning til vores revision af regnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og
forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. I vores
juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte
dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante
bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores
forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller
dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og den virksomhed,
der er omfattet af regnskabet.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske
bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

Aarhus, den 3. juni 2025

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33 77 12 31

4cd8de3fdf355f 
Steffen Damsgaard Sørensen

statsautoriseret revisor 

mne35804
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Fonden Fonden Bindeleddet
Mosevej 7
2765 Smørum

Email: kontakt@bindeleddet.org

Hjemmeside: http://www.bindeleddet.org> www.bindeleddet.org

CVR-nr: 41 64 09 95

Regnskabsperiode: 1. november 2023 - 31. oktober 2024

Hjemstedskommune: Egedal

Bestyrelse Rune Utzon-Frank
Christian R. P. Ibsen
Eva Tingkær
Morten Holst Nielsen, formand
Kasper Warming Larsen
Søren Spliid

Direktion Rune Utzon-Frank

Revisor PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jens Chr. Skous Vej 1 
8000 Aarhus C 

Advokat Kromann Reumert 
Rådhuspladsen 3
8000 Aarhus

Pengeinstitut Sydbank 
Sankt Jacobsvej 5
2750 Ballerup
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Fondens formål

Fondens formål er at arbejde for forebyggelse og nedbringelse af ungdomshjemløshed i Danmark samt
forbedring af livsvilkårerne og livskvaliteten for socialt udsatte unge gennem væsentlige og forebyggende
bidrag i kampen for et trygt og positivt voksenliv, samt hvad der efter bestyrelsens skøn står i naturlig
forbindelse hermed.

Den primære målgruppe for Fondens arbejde er børn og unge op til 30 år.

De nævnte formål er ikke sideordnede. Bestyrelsen kan til enhver tid frit vælge, om der skal ske uddeling til et
eller flere af formålene og er ikke forpligtet til at sikre en ligedeling over tid.

I henhold til Fondens vedtægter skal grundkapitalen afvikles (nedskrives) over 3 år og første år med
nedskrivning var 2020/21.

Fondens virksomhed

Fondens aktiviteter omfatter blandt andet:

•Drift og udbud af mentorindsatser, herunder selvvalgte mentorskaber, for Fondens målgruppe;
•Udbud af arbejdsmarkedsrelaterede tilbud og aktiviteter, herunder uddannelses- og
beskæftigelsesrådgivning samt kompetencegivende aktiviteter indenfor arbejdsområder af relevans for
Fondens målgruppe;
•Beskæftigelsesindsatser i samarbejde med erhvervslivet og/eller offentlige myndigheder
•Netværksskabende indsatser, som binder tilbud til målgruppen sammen i en kommune med henblik på at
styrke målgruppens muligheder.
•Kampagnearbejde, lobbyvirksomhed, sociale og kulturelle aktiviteter mv., med henblik på at fremme
Fondens formål.

Udvikling i året

Fondens resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på DKK 123.776 og fondens balance pr. 31.
oktober 2024 udviser en egenkapital på DKK 1.489.665.

Alle 11 frivilligindsatser fordelt på fem jyske byer er godt kørende og vi har ved finansårets udgang over 80
aktive frivillige i organisationen. 

Fonden har i året der gik startet vores nye forskningsprojekt op i samarbejde med RUC og VIA, støttet af
VELUX FONDEN, og vi har i den sammenhæng ansat Heidi som projektleder. 

I Esbjerg fortsætter vores by-indsats, hvor vi overgår alle målsætninger i projektet. I forhold til videreførelse
af indsatsen er vi i god dialog med kommunen, og socialudvalget tager stilling til, om det skal fortsættes på
kommunens budget, når bevillingen fra A.P. Møller Fonden udløber i foråret 2026.

I bestyrelsen er Danna Zhang trådt ud og ind er kommet Christian Ibsen fra Kromann Reumert. 

Årets underskud er overført til overført disponibel kapital. Der er således ikke henlagt til senere interne
uddelinger i 2023/24.

Grundkapitalen er i 2023/24 afviklet.
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Uddelinger

De nedenfor nævnte aktiver skal senest i løbet af 3 år fra modtagelsen anvendes til uddeling til fordel for
Fondens formål.

- De aktiver, der forelå ved Fondens stiftelse (grundkapital), eller hvad der træder i stedet herfor;

- De aktiver, der senere tilfalder Fonden som arv, gave eller hvad der træder i stedet herfor, med mindre
arveladeren eller gavegiveren har bestem, at aktiverne skal anvendes til uddeling; og

- De aktiver, der modsvarer overskud, som er henlagt til konsolidering af Fondens formue.

Endvidere skal der ske uddeling af de aktiver, der tilfalder Fonden som arv, gave eller hvad der træder i stedet
herfor, som arvelader eller gavegiver har bestemt skal anvendes til uddelinger. Endeligt skal der ske uddeling
af et eventuelt afkast af Fondens aktiver.

Uddelinger vil primært bestå af interne omkostninger afholdt til opfyldelse af Fondens formål, herunder de
ovenfor omtalte eksempler på Fondens aktiviteter.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

For det kommende år forventer Fondens ledelse et overskud. Fondens ledelse forventer endvidere, at den
fornødne likviditet er tilstede til gennemførelse af driften i 2024/25.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af
årsregnskabet.
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Note 2023/24 2022/23
DKK DKK

Gaver, arv og bidrag 3.007.766 2.353.079

Andre fondsindtægter 388.110 908.584

Renter af bankindeståender 12.396 5.105

Indtægter 3.408.272 3.266.768

   

Andre eksterne omkostninger 940.294 736.050

Personaleomkostninger 1 2.661.801 2.106.575

Andre finansielle omkostninger 153 0

Omkostninger 3.602.248 2.842.625

   

Resultat før skat -193.976 424.143

   

Skat af årets resultat 2 70.200 -97.600

Årets resultat -123.776 326.543

Resultatdisponering

Note 2023/24 2022/23
DKK DKK

Årets resultat -123.776 326.543

   

Heraf fordeles til disponibel kapital:

Anvendt/henlagt til almennyttige uddelinger, netto 0 326.543

Overført resultat -123.776 0

I alt disponibel kapital -123.776 326.543
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Aktiver
Note 2023/24 2022/23

DKK DKK

Andre tilgodehavender 6.211.652 2.023.030

Periodeafgrænsningsposter 20.746 8.182

Likvide beholdninger 3.551.368 2.570.154

Mellemregning med disponible aktiver -9.783.766 -4.601.366

Bundne aktiver 0 0

   

Andre tilgodehavender 111.353 2.780.477

Periodeafgrænsningsposter 6.660 0

Mellemregning med bundne aktiver 9.783.766 4.601.366

Disponible aktiver 9.901.779 7.381.843

   

Aktiver 9.901.779 7.381.843
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Passiver
Note 2023/24 2022/23

DKK DKK

Henlagt til senere uddeling 613.441 613.441

Disponibel kapital 876.224 1.000.000

Egenkapital 1.489.665 1.613.441

   

Hensættelse til udskudt skat 347.900 418.100

Hensatte forpligtelser 347.900 418.100

   

Leverandører af varer og tjenesteydelser 219 3.309

Anden gæld 271.181 283.101

Periodeafgrænsningsposter 3 7.792.814 5.063.892

Kortfristede gældsforpligtelser 8.064.214 5.350.302

   

Gældsforpligtelser 8.064.214 5.350.302

   

Passiver 9.901.779 7.381.843

   

Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser 4

Anvendt regnskabspraksis 5
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Henlagt til
senere

uddeling
Disponibel

kapital I alt
DKK DKK DKK

Egenkapital 1. november 613.441 1.000.000 1.613.441

Årets resultat 0 -123.776 -123.776

Egenkapital 31. oktober 613.441 876.224 1.489.665

 

 
 

 

Egenkapitalopgørelse
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2023/24 2022/23
DKK DKK

1. Personaleomkostninger

Lønninger 2.430.989 1.875.941

Pensioner 98.000 90.000

Andre omkostninger til social sikring 132.812 140.634

2.661.801 2.106.575

 

Heraf udgør vederlag til direktion:

Direktion 648.359 619.136

648.359 619.136

 

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 5 5

 

2023/24 2022/23
DKK DKK

2. Skat af årets resultat

Årets udskudte skat -70.200 97.600

-70.200 97.600

 

3. Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de
efterfølgende år.

4. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Andre eventualforpligtelser

 

Der er indgået huslejeaftaler, der kan opsiges med 1-3 måneds varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31.
oktober 2024 i alt DKK 13.657.

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. oktober 2024.
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5. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Fonden Bindeleddet for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse med lov om fonde og
visse foreninger, fundatsen, årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A med de nødvendige
tilpasninger, som følge af lov om fonde og visse foreninger samt i henhold til bekendtgørelse om
ansøgningspuljen til landsdækkende frivillige sociale organisationer (ULFRI) af 7. marts 2024 og
bekendtgørelse af lov om revisionen af statens regnskaber m.m. nr. 101 af 19. januar 2012
(revisionsbekendtgørelsen), samt Rigsrevisionens standarder for offentlig revision (SOR) herunder:

• Udarbejdelse af ledelsesberetning

• Indarbejdelse af resultatdisponering

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. Der er dog foretaget reklassifikation af
indtægter og omkostninger i sammenligningstallene for 2022/23 i resultatopgørelsen. Dette har ikke
betydning for årets resultat mv.

Årsregnskabet for 2023/24 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger,
nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde fonden, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå fonden,
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår på grund
af forskelle mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som
en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes
værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen,
måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for
tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og
omkostninger.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger vedrøre omkostninger til administration af fonden, såsom
kontorholdsomkostninger, forsikringer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til
social sikring mv. til fondens administrative medarbejdere.
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Andre driftsindtægter/-omkostninger

Indtægter fra modtagne gaver, arv, legater, bevillinger mv indregnes i resultatopgørelsen i de år beløbene er
modtaget og bevillinger er modtaget. Såfremt der er tale om bevillinger der løber over flere år, foretages der
periodisering heraf.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger i resultatopgørelsen vedrøre renter vedrørende regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del,
der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket
normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende
husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Egenkapital

Fondens bundne egenkapital består dels af oprindelig grundkapital indskudt af stifter, samt efterfølgende
tilførsler i form af gaver, arv og bidrag, fondens egen konsolidering i henhold til resultatdisponering, samt
kursreguleringer af værdipapirer m.v. i de bundne aktiver.

I henhold til fondens vedtægter foretages der nedskrivning af den bundne kapital over en 3 årig periode.

Fondens disponible kapital består af henlæggelser til senere uddeling samt overført resultat i henhold til
resultatdisponeringen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver
og forpligtelser, herunder skattemæssige hensættelser til senere uddelinger.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørelse af
skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i
skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser præsenteres modregnet inden for samme juridiske skatteenhed.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på
grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige
indkomster. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal
modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.
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Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i
de efterfølgende regnskabsår.

Uddelinger

Udbetalte uddelinger

Uddelinger, som i overensstemmelse med fondens formål er vedtagne og udbetalte/eller internt afholdt på
balancedagen fragår i den disponible kapital via resultatdisponeringen.

Skyldige uddelinger

Uddelinger, som i overensstemmelse med fondens formål er vedtagne på balancedagen og kundgjort overfor
modtager, men som ikke er udbetalt på balancedagen fragår i den disponible kapital via
resultatdisponeringen og indregnes som en gældsforpligtelse.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Søren Karkov Been Spliid
Bestyrelsesmedlem
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
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af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
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                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
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                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
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                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
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                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
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                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
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  2025-06-04 08:33:55 UTC   Penneo system                        80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-06-04 08:34:09 UTC   Søren Karkov Been Spliid             80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2025-06-04 08:37:35 UTC   Christian Richard Paarsgaard Ibsen   91.198.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-04 08:44:17 UTC   Christian Richard Paarsgaard Ibsen   91.198.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-04 08:44:21 UTC   Christian Richard Paarsgaard Ibsen   91.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-04 08:44:22 UTC   Penneo system                        91.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-04 08:44:48 UTC   Christian Richard Paarsgaard Ibsen   91.198.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-04 09:12:32 UTC   Christian Richard Paarsgaard Ibsen   91.198.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-04 11:04:57 UTC   Rune Utzon-Frank                     109.202.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-04 11:04:58 UTC   Rune Utzon-Frank                     109.202.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-04 11:04:59 UTC   Penneo system                        109.202.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-06-04 11:06:27 UTC   Rune Utzon-Frank                     109.202.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-04 11:06:28 UTC   Penneo system                        109.202.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-06-04 11:06:29 UTC   Penneo system                        109.202.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-06-04 11:06:30 UTC   Rune Utzon-Frank                     109.202.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-04 11:07:05 UTC   Rune Utzon-Frank                     109.202.xxx.xxx   The signer signed the document as direktør, bestyrelsesmedlem, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør            
  2025-06-04 11:16:27 UTC   Morten Holst Nielsen                 146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-05 07:59:21 UTC   Kasper Warming Larsen                66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-06 09:23:21 UTC   Penneo system                        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Christian Richard Paarsgaard Ibsen" at "cpi@kromannreumert.com"   
  2025-06-06 09:23:21 UTC   Penneo system                        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Eva Tingkær" at "eva@tingkaer.dk"                                 
  2025-06-06 09:23:22 UTC   Penneo system                        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Morten Holst Nielsen" at "morten.holst.nielsen@autohus.dk"        
  2025-06-06 09:23:22 UTC   Penneo system                        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kasper Warming Larsen" at "kasperwl@gmail.com"                    
  2025-06-06 10:06:06 UTC   Kasper Warming Larsen                66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-06 10:06:27 UTC   Kasper Warming Larsen                77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-06 10:06:28 UTC   Penneo system                        77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-06 10:06:55 UTC   Penneo system                        77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-06 10:09:20 UTC   Kasper Warming Larsen                77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-06 10:09:21 UTC   Penneo system                        77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-06 10:17:43 UTC   Kasper Warming Larsen                77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-06 10:17:45 UTC   Penneo system                        77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-06 10:18:54 UTC   Kasper Warming Larsen                77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-06 10:18:55 UTC   Penneo system                        77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-06 10:18:59 UTC   Penneo system                        77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-06 10:19:13 UTC   Kasper Warming Larsen                77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2025-06-06 11:39:48 UTC   Christian Richard Paarsgaard Ibsen   87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-06 12:02:55 UTC   Eva Tingkær                          146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-06 12:03:04 UTC   Eva Tingkær                          80.163.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-06 12:03:05 UTC   Penneo system                        80.163.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-06 13:24:14 UTC   Morten Holst Nielsen                 104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-08 09:42:20 UTC   Penneo system                        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Christian Richard Paarsgaard Ibsen" at "cpi@kromannreumert.com"   
  2025-06-08 09:42:20 UTC   Penneo system                        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Eva Tingkær" at "eva@tingkaer.dk"                                 
  2025-06-08 09:42:22 UTC   Penneo system                        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Morten Holst Nielsen" at "morten.holst.nielsen@autohus.dk"        
  2025-06-08 10:10:33 UTC   Eva Tingkær                          104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-08 10:49:10 UTC   Morten Holst Nielsen                 104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-09 12:25:46 UTC   Christian Richard Paarsgaard Ibsen   87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-09 12:42:43 UTC   Christian Richard Paarsgaard Ibsen   87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-09 12:42:49 UTC   Christian Richard Paarsgaard Ibsen   87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-09 12:42:55 UTC   Christian Richard Paarsgaard Ibsen   87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-09 12:42:56 UTC   Penneo system                        87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-06-09 12:48:02 UTC   Christian Richard Paarsgaard Ibsen   87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-09 12:48:03 UTC   Penneo system                        87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-06-09 12:48:05 UTC   Penneo system                        87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-06-09 12:48:23 UTC   Christian Richard Paarsgaard Ibsen   87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2025-06-10 09:43:21 UTC   Penneo system                        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Eva Tingkær" at "eva@tingkaer.dk"                                 
  2025-06-10 09:43:22 UTC   Penneo system                        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Morten Holst Nielsen" at "morten.holst.nielsen@autohus.dk"        
  2025-06-10 09:49:26 UTC   Morten Holst Nielsen                 104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-10 14:10:30 UTC   Eva Tingkær                          104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-10 14:10:38 UTC   Eva Tingkær                          87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-10 14:10:39 UTC   Penneo system                        87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-06-10 14:11:30 UTC   Eva Tingkær                          87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-10 14:11:31 UTC   Penneo system                        87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-06-10 14:11:33 UTC   Penneo system                        87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-06-10 14:11:44 UTC   Eva Tingkær                          87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2025-06-11 07:00:54 UTC   Anette Laustsen                      208.127.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-06-11 07:35:56 UTC   Morten Holst Nielsen                 217.195.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-11 07:35:59 UTC   Morten Holst Nielsen                 217.195.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-11 07:36:00 UTC   Penneo system                        217.195.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-06-11 07:36:41 UTC   Morten Holst Nielsen                 217.195.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-11 07:36:42 UTC   Penneo system                        217.195.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-06-11 07:36:43 UTC   Penneo system                        217.195.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-06-11 07:36:58 UTC   Morten Holst Nielsen                 217.195.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                        
  2025-06-11 07:36:59 UTC   Anette Laustsen                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Steffen Damsgaard Sørensen" at "steffen.damsgaard.sorensen@pwc.com"        
  2025-06-11 08:03:47 UTC   Steffen Damsgaard Sørensen           87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-11 08:03:48 UTC   Steffen Damsgaard Sørensen           87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-11 08:03:53 UTC   Steffen Damsgaard Sørensen           104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-11 08:03:54 UTC   Penneo system                        104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-11 08:04:29 UTC   Steffen Damsgaard Sørensen           104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-11 08:04:30 UTC   Penneo system                        104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-11 08:04:31 UTC   Penneo system                        104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-11 08:04:36 UTC   Steffen Damsgaard Sørensen           104.28.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2025-06-11 08:06:28 UTC   Anette Laustsen                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Morten Holst Nielsen" at "morten.holst.nielsen@autohus.dk"                 
  2025-06-11 08:45:09 UTC   Morten Holst Nielsen                 217.195.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-11 08:45:10 UTC   Penneo system                        217.195.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-06-11 08:45:41 UTC   Morten Holst Nielsen                 217.195.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-11 08:45:42 UTC   Penneo system                        217.195.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-06-11 08:45:42 UTC   Penneo system                        217.195.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-06-11 08:45:51 UTC   Penneo system                        217.195.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                                      
  2025-06-11 08:45:51 UTC   Morten Holst Nielsen                 217.195.xxx.xxx   The signer signed the document as dirigent                                                                      
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{"documentKey":"BGNTU-NDI4X-KQ0K2-EGM4U-6NFCB-VXL65","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2025-06-04T08:34:08Z","ip":"80.62.xxx.xxx","signedDataFile":"3fed4f644e9c4bba.xml","signerSerial":"b9d95da6-d0b3-4d61-8920-54cd87edd6ce","type":"penneo","signerName":"Søren Karkov Been Spliid","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":"Fonden Bindeleddet"}],"dataFile":"3fd2c2699dfdef5e.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"a485c66601586022bc5c978c614caeda728967435143ffbcb06cae187b3e3bff","key":"BGNTU-NDI4X-KQ0K2-EGM4U-6NFCB-VXL65","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"8a4591877f7471862773a8d356d539bad8365343be84ec456445d1e0bdae8b18","key":"DINM1-QUNMR-92RF9-3EJUL-V6H5P-ME1SE","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-06-06T10:19:13Z","ip":"77.241.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe569239a733944.xml","signerSerial":"51bed682-5612-4e71-b30e-1752060b8943","type":"penneo","signerName":"Kasper Warming Larsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":"Fonden Bindeleddet"}],"dataFile":"3fe3ae4c3bba9882.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"a485c66601586022bc5c978c614caeda728967435143ffbcb06cae187b3e3bff","key":"BGNTU-NDI4X-KQ0K2-EGM4U-6NFCB-VXL65","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"8a4591877f7471862773a8d356d539bad8365343be84ec456445d1e0bdae8b18","key":"DINM1-QUNMR-92RF9-3EJUL-V6H5P-ME1SE","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-06-09T12:48:23Z","ip":"87.49.xxx.xxx","signedDataFile":"3fc247b9577f7ae4.xml","signerSerial":"f8e0f09b-2504-42a9-82aa-0a03691e2264","type":"penneo","signerName":"Christian Richard Paarsgaard Ibsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":"Fonden Bindeleddet"}],"dataFile":"3fe043a8192bf552.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"a485c66601586022bc5c978c614caeda728967435143ffbcb06cae187b3e3bff","key":"BGNTU-NDI4X-KQ0K2-EGM4U-6NFCB-VXL65","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"8a4591877f7471862773a8d356d539bad8365343be84ec456445d1e0bdae8b18","key":"DINM1-QUNMR-92RF9-3EJUL-V6H5P-ME1SE","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-06-10T14:11:44Z","ip":"87.49.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdb4919cad9b8f6.xml","signerSerial":"773c10f1-8831-46b1-a655-3723f34af0b7","type":"penneo","signerName":"Eva Tingkær","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":"Fonden Bindeleddet"}],"dataFile":"3fea17b1f5c5914a.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"a485c66601586022bc5c978c614caeda728967435143ffbcb06cae187b3e3bff","key":"BGNTU-NDI4X-KQ0K2-EGM4U-6NFCB-VXL65","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"8a4591877f7471862773a8d356d539bad8365343be84ec456445d1e0bdae8b18","key":"DINM1-QUNMR-92RF9-3EJUL-V6H5P-ME1SE","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-06-11T07:36:58Z","ip":"217.195.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdde1ed24f16daa.xml","signerSerial":"450483eb-b8dc-4247-a876-a9cd5bed58aa","type":"penneo","signerName":"Morten Holst Nielsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesformand","onBehalfOf":"Fonden Bindeleddet"}],"dataFile":"3fc275d7d90a5df8.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"a485c66601586022bc5c978c614caeda728967435143ffbcb06cae187b3e3bff","key":"BGNTU-NDI4X-KQ0K2-EGM4U-6NFCB-VXL65","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"8a4591877f7471862773a8d356d539bad8365343be84ec456445d1e0bdae8b18","key":"DINM1-QUNMR-92RF9-3EJUL-V6H5P-ME1SE","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-06-11T08:04:35Z","ip":"104.28.xxx.xxx","signedDataFile":"3fcf985b34ffe098.xml","signerSerial":"ff12f6d4-5867-4698-90b5-4039ec12aacb","type":"penneo","signerName":"Steffen Damsgaard Sørensen","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"33771231","name":"PRICEWATERHOUSECOOPERS STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret\u2026"}],"dataFile":"3fd03f97739728b6.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"a485c66601586022bc5c978c614caeda728967435143ffbcb06cae187b3e3bff","key":"BGNTU-NDI4X-KQ0K2-EGM4U-6NFCB-VXL65","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"5e97faceab62681f91004fff0df923ee587a09ffa00fa432588b536a2afd17d0","key":"QPE5L-0DP6C-P01GU-BDL2J-FEYBQ-2QP5Z","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"8a4591877f7471862773a8d356d539bad8365343be84ec456445d1e0bdae8b18","key":"DINM1-QUNMR-92RF9-3EJUL-V6H5P-ME1SE","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-06-11T08:45:51Z","ip":"217.195.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd2b5c9557cd008.xml","signerSerial":"450483eb-b8dc-4247-a876-a9cd5bed58aa","type":"penneo","signerName":"Morten Holst Nielsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fb238e04c80c7b0.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"a485c66601586022bc5c978c614caeda728967435143ffbcb06cae187b3e3bff","key":"BGNTU-NDI4X-KQ0K2-EGM4U-6NFCB-VXL65","algorithm":"SHA-256"}]}]}

		2025-06-11T08:45:57+0000




